2
3

[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от _________________                                                             № _______
ст-ца Канеловская
О внесении изменений в постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района  от 17 мая      2013 года  № 55  « Об  утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о наличии у гражданина или членов его семьи земельного участка, используемого для ведения личного подсобного хозяйства, дачного строительства, садоводства, огородничества, и выращенных на нем скота, кроликов, нутрий, птицы, продукции животноводства, растениеводства, цветоводства и пчеловодства как в натуральном, так и в переработанном виде в Канеловском сельском поселении Староминского района »
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005г. № 679 «О порядке разработки утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», руководствуясь ст.31 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района,                  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести   в  постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 17.05.2013 года  № 55 «Об  утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о наличии у гражданина или членов его семьи земельного участка, используемого для ведения личного подсобного хозяйства, дачного строительства, садоводства, огородничества, и выращенных на нем скота, кроликов, нутрий, птицы, продукции животноводства, растениеводства, цветоводства и пчеловодства как в натуральном, так и в переработанном виде в Канеловском сельском поселении Староминского района » следующие изменения:
1) - подпункт  5.1.4 пункта 5.1 раздела 5  изложить  в следующей редакции:

- «5.1.4. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                     Г.Н. Костенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Канеловского сельского поселения

Староминского района от                                  № _________
«О внесении изменений в постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района  от 17 мая      2013 года  № 55

« Об  утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о наличии у гражданина или членов его семьи земельного участка, используемого для ведения личного подсобного хозяйства, дачного строительства, садоводства, огородничества, и выращенных на нем скота, кроликов, нутрий, птицы, продукции животноводства, растениеводства, цветоводства и пчеловодства как в натуральном, так и в переработанном виде в Канеловском сельском поселении Староминского района »

Проект внесён:
Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                     Г.Н.Костенко

Проект подготовлен:

Специалист 2 категории (юрист) администрации

Канеловского сельского поселения                                               Я.В. Романенко

Проект согласован:

Специалист 1 категории  администрации

Канеловского сельского поселения                                                Л.А. Левченко